2

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

26 февраля 2020 г.                            г. Георгиевск                                     № 662-44
О внесении изменений в часть 4 Порядка внесения проектов решений на рассмотрение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 31 июля 2019 г. № 554-33
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решениями Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 октября 2019 г. № 598-38 «Об утверждении структуры аппарата Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края» и от 25 декабря 2019 г. № 629-42 «Об утверждении Положения об отделе правового и организационного обеспечения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края» Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Внести в часть 4 Порядка внесения проектов решений на рассмотрение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 31 июля 2019 г. № 554-33 «О Порядке внесения проектов решений на рассмотрение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края», следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слова «правовой отдел» заменить словами «отдел правового и организационного обеспечения».

1.2. Абзац второй пункта 2 после слова «проектов нормативных правовых актов» дополнить словами «и Порядком проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края в целях выявления в них коррупциогенных факторов и их последующего устранения, утвержденным решением Думы города Георгиевска от 17 мая 2017 года № 907-74».
1.3. В пункте 6:

в абзаце первом слова «Правовой отдел» заменить словами «Отдел правового и организационного обеспечения»;

в абзаце втором слова «правовым отделом» заменить словами «отделом правового и организационного обеспечения»;
в абзаце третьем слова «правовой отдел» заменить словами «отдел правового и организационного обеспечения», слова «правовым отделом» заменить словами «отделом правового и организационного обеспечения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Думы

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Исполняющая полномочия Главы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края

	А.М.Стрельников

	Ж.А.Донец

Подписано:

26 февраля 2020 г.